
                                                                                  P R E V E N T I V 

Objekti: Ndërtim gabioni pranë shtratit të lumit "Osum"  (60ml)

Vendndodhja: Lagjia 28 Nëntori,Ure Vajgurore

Nr Nr.An. Pershkrimi I punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 3.118/b

Germim dheu me ekskavator 2.0 m³, ne kanale gjeresi > 2 

m, prani uji ~ 2m, kategoria IV, me shk ne mjet m3 900

2 3.158/5a Transport dheu me makineri 5 km 900

3 353 Mbushje me gur kave m3 900

4 3,331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 600

Shuma: 0

TVSH 20% 0

Totali 0

Shenim :                   Preventivat u pershtaten me  cmimet ne fuqi, te miratuara me 

Vendim i KM nr 629,datë 15.07.2015“ Për miratimin e manualeve teknike të çmimeve të punimeve të ndërtimit 

dhe të analizave teknike të tyre 

PUNOI : Drejtori i komanduar
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